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WyjaSnienie treSci SWZ dotyczace przedmiotu zam6wienia

Dotyczy postqpowania o udzielenie zam6wienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji

pn. ,,Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi woj. nr 538 do osiedla po PGR w Rapatach"

Na podstawie aft. 284 ustawy Prawo Zam6wie6 Publicznych lDz. U. z 2023 t

w zwiqzku z pytaniem zlo2onym przez Wykonawcq do Specyfikacji Warunk6w

ZamawiajQcy przekazuje poniiej tre6i zapytania wraz z odpowiedziq:

poz. 1605)

Zam6wienia,

Pytanie nr 1:

Pytanie 1 do odpowiedzi z dnia 26.OL.2o24r. zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 2 koliz.ie z sieciq

elektrycznq usuwane sq na koszt Zamawiajqcego. Zwracamy siq z proSbq do Zamawiajqcego o

potwierdzenie, ie w cenie ofertowej nie naleiy uwzglqdniad usuniqcia kolizji z sieciq elektrycznq,

odpowied2: Zamawiajqcy potwierdza.

Pytanie nr 2:

Pytanie 2 do odpowiedzi z dnia 26.01.2024r. zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 2 kolizje z sieciq

elektrycznq usuwane sQ na koszt Zamawialqcego. W zwinzku z faktem, ie kolizje uniemoiliwiajq

realizacjq rob6t budowlanych zgodnie z dokumentaciq technicznE zwracamy siq z proibq do

Zamawiajqcego o potwierdzenie, ie kolizle z siecie elektrycznq zostanq usuniqte przez

zamawiajecego przed przekazaniem placu budowy Wykonawcy

Odpowiedi: Kolizja w km 3 + 340 zostata usuniqta przez Zaklad Energetyczny. Kolizja w 3 + 280 zostanie

usuniqta. Kolizje w km 2 +130 i2 + 4]rO zostanq usuniqte niezwtocznie przez zamawiajqcego o ile

potwierdzi siq konieczno6i ich usuniqcia.

Pytanie nr 3:
pytanie 3 do odpowiedzi z dnia 26,07.2024r. W zwiqzku z odpowiedziq numer 5, ie roboty naleiv

ograniczyd do szeroko6ci pasa drogowego zwracamy siq z pro6bq do zamawiajqcego o dodanie

pozyc.ii kosztorysowych uwzglqdnialqrych wykonanie muru oporowego na odpowiednich

dlugo5ciach w 3 lokalizaciach - w km 0+150 do , km 1+050, km 2+970. We wskazanych lokalizaciach

nie jest moiliwe ograniczenie rob6t do szerokoici pasa drogowego przy wykonaniu rob6t zgodnie z

zalqczonE dokumentacje technicznq bez zastosowania wzmocnienia proiektowanych skarp

Odpowiedi: ZamawiajEcy nie wyra2a z8ody, a ewentualny koszt nale2y u'iqi w kosztorysach og6lnych'



Pytanie nr 4:

Pytanie 4 do odpowiedzi z dnia 26.oL.2O24r. W zwiqzku z odpowiedziq numer 5, ie roboty naleiy

ograniczyd do szerokoici pasa drogowego zwracamy siq z proSbq do Zamawiajqcego o zezwolenie na

miejscowq zmianq wysoko5ci projektowanej niwelety w celu unikniqcia koniecznoici stosowanie

mur6w oporowych
Odpowiedi: W realizac.ji przebudowy drogi moiliwe jest wystqpienie zmian nieistotnych'

O ich dopuszczeniu decydowal bqdzie inspektor nadzoru.
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